



MARCAR CON X	
DAEM	
<input type="checkbox"/>	Sep.
<input type="checkbox"/>	Integración
<input type="checkbox"/>	Mantenimiento
<input type="checkbox"/>	Otros gastos DAEM
<input type="checkbox"/>	Salas Cunas
<input type="checkbox"/>	Proyectos (Ad. Fondo)

FICHA TECNICA N°

0003421

- 1.- Unidad Educativa N° : Escuela Laguna Avendaño
- 2.- Localización : Villa Tennessee - Calle Arizmendi s/Nº - Quillón
- 3.- Breve Descripción : Recepción Cuenta Pública Escuela Laguna Avendaño
- 4.- Justificación : Darle el realce que se merece esta Actividad -
El evento Pública 2015's
- 5.- Plazo Ejecución : 27/04/2016
- 6.- Presupuesto IVA Incluido : \$ 82.790

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Torta Para 60 personas	01		\$ 45.000	\$ 45.000
Néctar Andina 1.5 lts	06		\$ 1200	\$ 7200
Bebida desechable 3 lts	06		\$ 1900	\$ 11.400
Nescafé grande Terdivión	01		\$ 3990	\$ 3990
AZÚCAR por kilo	01		\$ 850	\$ 850
Paquete 5 servilletas	02		\$ 200	\$ 400
Paquetes Galletas surtidas	15		\$ 590	\$ 8.850
Galletas Altozas Paquete	03		\$ 850	\$ 2550
Galletas Cejollita Paquete	03		\$ 850	\$ 2550

USO EXCLUSIVO	
DAEM	
<input type="checkbox"/>	MODALIDAD DE COMPRA
<input type="checkbox"/>	Licitación Pública
<input type="checkbox"/>	Menor 3 UTM
<input type="checkbox"/>	Mayor 10 UTM
<input type="checkbox"/>	Licitación Privada
<input type="checkbox"/>	Chile compra expres
<input type="checkbox"/>	Resolución Fundada

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
			Total	\$ 82.790

DAEM
Orden de Compra N°: 215 2201 001 - 24

DOCUMENTOS DE APROBACION DEL PROGRAMA O PROYECTO

DECRETO ALCALDICIO : _____

RESOLUCIÓN FUNDADA : _____



SOLICITANTE

JEFE SEP

JEFE FINANZAS